Comuna, recuperando el verdadero sentido un evento de carácter familiar que promueva la
participación ciudadana y familiar de los habitantes de la comuna, potenciando las diversas
costumbres originarias de la Comuna.

3.- El presupuesto total del programa asciende a la suma de
$198.915.000.- (ciento noventa y ocho millones novecientos quince mil pesos), monto que
será imputado a las siguientes asignaciones presupuestarias, Centro de Costo 25.03.01
"Aniversario Comunal":

.¡ 215.21.04.004 "Prestaciones de Servicios Comunitarios", la suma de
$6.000.000.-.

t 215.22.04.012 "Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos", un